ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         –––––––     ––––––––––––––––––––––––––––––

Số: 878/QĐ-UB                      TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 3 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Về việc bổ sung Quyết định số 621/QĐ-UB ngày 11/02/2003

của Ủy ban nhân dân thành phố

**********

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21

tháng 6 năm 1994;

- Căn cứ các Quyết định số 90/2001/QĐ-UB ngày 05/10/2001 và số

07/2003/QĐ-UB ngày 08/01/2003 của Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Kế

hoạch thực hiện Chương trình chống kẹt xe nội thị giai đoạn năm 2001-2005 và

năm 2003;

- Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-UB ngày 11/02/2003 của Ủy ban nhân dân

thành phố;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.-  Bổ sung Điều 3 Quyết định số 621/QĐ-UB ngày 11/02/2003 của

Ủy ban nhân dân thành phố như sau: “Các loại xe tải nhỏ được phép chở

người từ 7 ghế trở xuống không thuộc diện điều chỉnh theo quyết định này’.

Điều 2.- Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

quận-huyện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

Nơi nhận :  KT. CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

- Như điều 2

- Thường trực Thành ủy

- TTUB: CT, các PCT

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc thành phố

- Các đoàn thể Phụ nữ, Thanh niên TP

- VPHĐ-UB: Các PVP

- Các Tổ NCTH

- Lưu (ĐT-Thg)

                  PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Văn Đua